
竞价采购公告

因中国电建集团尖扎县尖扎滩40万千瓦 牧光储一体化建设项目330kV 汇

集站及送出线路 EPC 总承包工程施工需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价

编号： POWERCHINA-0101033-240003）采购方式进行下列货物的批量采购，请

各参与单位按以下要求于 2024 年 11 月 04 日（星期一）上午 10：00 前将报价

文件单（包含 Word 可编辑格式与 PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台。中国

电建集团集采平台网址：https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表

或授权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注

1 直接 PVC DN25 个 30

2 弯头 PVC DN25 90° 个 100

3 丝扣堵头 304 不锈钢 DN25 个 10

4 防爆穿线盒 铝合金 6分 DN25 直通 个 20

5 开口鼻子 镀锡 150A 个 30

6 麻花钻头 高速钢 M35 12mm 根 16

7 麻花钻头 高速钢 M35 1.5mm 支 10

8 燕尾钉 410 不锈钢 55*25 盒 2

9 配电箱
不锈钢 201 低压成套配电柜

1200*600*350
台 1

10 黄绿接地线 BVR 50 平方 米 1000

11 黄绿接地线 BVR 25 平方 米 100

12 并沟线夹 全铜 JBL 50-120 ㎡ 个 200

13 槽盒 304 不锈钢 200*200 米 10

14 槽盒 304 不锈钢 300*150 米 10

15 槽盒 304 不锈钢 150*150 米 20

https://ec3.powerchina.cn）。PDF


16 铝条 铝合金 L30*30mm 米 150

17 PVC 管 塑料管 DN25 把 10

18 卡气瓶 丁烷气瓶 220g 个 5

19 高压胶带 电老虎 20#橡胶绝缘胶带 卷 50

20 接地端子 304 不锈钢 300A 个 5

21 沉降观测钉
304不锈钢 L型蘑菇头 长350直径

20
把 20

22 橡胶绝缘板
耐高温耐磨耐高压黑色卷材配电房

专用厚 3mm 宽 1 米
卷 10

23 冷缩绝缘管 35KV 户外单芯 50mm² 米 100

24 铜鼻子 国标紫铜、短口 OT-50 ㎡ 个 400

25 铜鼻子 国标紫铜、DT-50 ㎡ 个 200

26 铜鼻子 国标紫铜、DT-120 ㎡ 个 180

27 铜鼻子 国标紫铜、DT-180 ㎡ 个 30

28 不锈钢抱箍 304 不锈钢 通信安防全孔 250mm 个 54

29 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、10*40 套 150

30 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、14*60 套 105

31 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*50 套 60

32 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*60 套 20

33 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*70 套 105

34 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*80 套 450

35 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*100 套 60

36 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、20*100 套 60

37 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、22*100 套 36

38 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、22*120 套 60



39 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、24*120 套 66

40 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、24*100 套 65

41 U 型夹 m16×220mm 304 不锈钢 个 100

42 螺帽 镀锌 4.8 级 M14 个 105

43 螺帽 镀锌 4.8 级 M16 个 300

44 螺帽 镀锌 4.8 级 M20 个 60

45 螺帽 镀锌 4.8 级 M22 个 36

46 螺帽 镀锌 4.8 级 M24 个 65

47 割嘴 P80 等离子割嘴 个 20

48 包塑铁扎丝
PVC 绝缘包塑扎丝 直径 1.2mm 50

米/盘
盘 20

49
电缆缠绕保

护套
镀锡尼龙纱编织网管 100 米/卷 卷 4

50
防水户外铁

链锁
镀锌 直径 6mm（Q195） 个 128

51 汇流接地线 6mm² 250mm 长 两边孔径 5mm 根 2000

52 手电钻 充电式 13mm 电动螺丝刀多功能电钻 台 1

53 套筒 铬钒合金钢 1/2 短套 13mm 个 4

54 钢板 Q235 10mm 厚、800*600 块 40

55 钢板 Q235 3mm 厚、1820*620 块 13

56 钢板 Q235 3mm 厚、150*150 块 15

57 镀锌钢板 Q235 800mm×1595mm×1m 块 340

58 镀锌钢板 Q235 800mm×1400mm×5m 块 155

59 热镀锌扁铁 Q235 10mm 厚、25*3.5 支 30

60 防火涂层板
金属铝盖板单面铝皮硅酸钙板

210*297*8mm
块 100

61 电散热器 高度 60cm 宽 40cm 1000w 盒 17



62 电散热器 高度 60cm 宽 40cm 1800w 台 15

63 浴霸
取暖照明排气扇一体式集成吊顶浴

室老式四灯泡 3000w
台 11

64 换气扇
面板尺寸 30*30cm 开孔尺寸

30*30cm 机身厚度 10cm
台 5

65 铁锹 方头木柄工地铲子 全长 171.5cm 套 18

66 扫把 扫把簸箕套装组合家用软毛 支 5

67 玻璃擦 伸缩杆双面擦玻璃刮 支 20

68 水盆 塑料家用洗脸盆直径 36cm 个 7

69 钻头 高速钢 10mm 个 5

70 插板 公牛 4.8 米，10 位 50 孔 个 9

71 角磨机 GWS720 100*16mm 台 1

72 锯弓
钢板制固定式半自动钢锯 全长

300mm
把 3

73 电线 铜色电缆线 黑色 RVV 2*1 米 400

74 电线 铜色电缆线 黑色 RVV 4*2.5 米 45

75 网线 黑色六类千兆网线 米 60

76 铜线 RVV 2 芯*4 平方 米 2260

77 86 盒 普通 H50 拉伸盒 20 孔 个 40

78 穿线软管 国标加厚阻燃包塑镀锌金属软管&25 米 5

79 绑线 镀铜铁芯 1.6mm 塑后 3.2mm 捆 10

80 挡鼠板
铝合金挡鼠板 厚 20mm 高 50cm 长

100cm
块 30

81 投光灯 led 方形投光灯 400w 28.5*32cm 台 4

82 不锈钢扎带
304 不锈钢扎带自锁式耐高温 1.3

米
把 100

83 不锈钢扎带 304 不锈钢扎带自锁式耐高温 10 米 包 15

84 铜电线 YJV 低压铜芯电缆 4*4 米 130



85
一开五孔开

关
工装墙壁开关插座面板 个 15

86 仿瓷砖 20mm 厚 240mm×600mm 米白色 块 280

87 电浮球开关 电缆式浮球开关 塑料扁球 10 米 个 2

88 铁杆子 静音罗马杆单杆 直径 27 长 1 米 把 487

89 刺绳
防爬防盗刀片铁丝网刺丝滚笼刀片

刺绳
米 1400

90 吸尘器
工业吸尘器大功率脉冲防爆超强吸

力 3000 千瓦 尺寸

1200*600*1250mm 容量100L 电压

台 1

91 黄色油漆
水性环氧工厂车间平漆耐磨丙烯酸

室内地板漆 5L
桶 10

92 刷子 3寸猪毛刷子油漆刷木柄 个 15

93 刷子 5寸猪毛刷子油漆刷木柄 个 20

94 胶皮 10kv 绝缘垫高压耐磨 5mm 1.5 米 千克 100

95 波纹管 304 不锈钢波纹管 外径 75mm×4mm 卷 2

96 高压手套 国标 35kv 绝缘手套高压防电手套 副 1

97 绝缘鞋 35kv 高压绝缘鞋 370mm 双 1

98 继电器 DH48S-2Z AC220V 套 10

99 线槽
PVC 地面明装防踩神器 长 1米 宽

2.5 厘米
根 67

100 线槽
PVC 地面明装防踩神器 长 1米 宽 4

厘米
根 18

101 钻头 麻花钻 12MM 个 5

102 电锤
工业级小鱼 6832 双用电锤大功率表

1350W
台 1

103 斜口钳 工业级 6寸斜口钳 把 2

104 剥线钳 6寸多功能不锈钢剥线钳 把 2

105 螺丝刀双用
一字十字螺丝刀多功能手动双头两

用 4寸
个 2

106 美工刀 不锈钢大号裁纸刀 把 2

107 刀片 不锈钢美工刀片 20 片/盒 盒 2



108 竹大扫把 环卫马路工人一体式大扫把 个 3

109 尼龙扎带
黑色、4×300mm、宽 3.6mm、500 根/

袋
包 20

110 草籽 四季常青绿化护坡固土 kg 500

111 蛇皮编织袋 100×140cm 条 200

112 线手套 900 棉线 副 1000

113 垃圾桶 塑料无盖垃圾桶 8L 个 2

114 自攻钉
304 不锈钢自攻螺丝 M4*30 10 个/

盒
盒 5

115 批头 十字批头 PH2*65mm 个 10

116 防尘网 抗老化加密 8针 8米宽 50 米长 包 30

117 钻尾丝
六角子宫自钻燕尾丝 4.2×75/2500

个/盒
盒 592

118 接触器 NXC-100 380V 个 4

119 玻璃胶 995 中性硅酮 20 支每件 件 17

120 高强螺栓 钢结构 12.9 级 M16*100 个 2500

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用二轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、

售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补

任何费用。

2、交货期：2024 年 11 月 30 日，或提供最短供货周期。

3、交货地点：青海省黄南州尖扎县尖扎滩乡 40 万千瓦“牧光储”一体化

建设项目施工现场。

4、质量标准或要求：卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是

全新的，质量、规格和技术要求满足合同及图纸规定，且该产品达到行业标准

或国家标准。

5、质保期：交货后 3个月。

6、响应人的资质要求：

6.1 投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内



登记注册的独立法人。

6.2 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

6.3 响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。

以下资料需要在报名时与授权委托书一同上传供审阅，否则报名审批不通

过：

1）授权委托书须有公章、授权人和被授权人的签字及身份证正反面信息。

2）有效期内的营业执照，相关资质证书。

7、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款条件：

到货验收款：货到指定地点经买方验收合格交货后，买方以传真形式（或

电子邮件）向卖方提供增值税发票开具通知书，卖方收到买方提供的增值税发

票开具通知书后，严格按通知书内容在 5日内全额开具全额增值税发票，买方

在收到发票及相关资料后 3个月内支付合同总额 100%的到货验收款。

10、响应人须知：

1）投标人必须是电建股份有限公司、水电一局、大连能源有限公司合格供

应商，如果为非合格供应商，需在报价截止前成为合格供应商。

2）中标后签订的采购合同为电子合同，投标人需通过中国电建供应链云服

务平台（网址：https://scm.powerchina.cn/web/index ）完成线上签订。

具体申请事宜联系中国电建集中采购平台网站客服电话 4006274006-11；

手机号：18629282832。

11、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是

由于卖方生产原因所致,造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知,

必须在买方规定时间内准备同型号的货物，发运到买方使用现场，若因此影响

买方的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据合同规定对卖方行使

的其他权力不受影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但

不包括因使用不当、不可抗拒力的影响或正常损耗所造成的不合格部件）。

三、第 轮报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注



1

2

3

……

总计

报价有效期：30 天

四、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司大连能源有限公司

地 址：辽宁省大连市旅顺口区中水山庄水电一局设备物资部

邮 编：116041

联 系 人：吴私

电 话：13596170518

电子邮箱：577947405@qq.com

技术联系人：王洋

电 话：18397196769

监督机构：中国水利水电第一工程局有限公司大连能源有限公司纪委办公

室

监督电话：0411-86204915

2024 年 10 月 29 日



报 价 文 件（以下为投标人提供）
一、报价汇总表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
数量 单位

单价小

计含税

（元）

总价小

计 含税

（元）

生产厂

家
品牌（如有）

货物

所在地
备注

1 直接 PVC DN25 30 个

2 弯头 PVC DN25 90° 100 个

3 丝扣堵头 304 不锈钢 DN25 10 个

4 防爆穿线盒 铝合金 6分 DN25 直通 20 个

5 开口鼻子 镀锡 150A 30 个

6 麻花钻头 高速钢 M35 12mm 16 根

7 麻花钻头 高速钢 M35 1.5mm 10 支

8 燕尾钉 410 不锈钢 55*25 2 盒

9 配电箱
不锈钢 201 低压成套配电柜

1200*600*350
1 台

10 黄绿接地线 BVR 50 平方 1000 米

11 黄绿接地线 BVR 25 平方 100 米



12 并沟线夹 全铜 JBL 50-120 ㎡ 200 个

13 槽盒 304 不锈钢 200*200 10 米

14 槽盒 304 不锈钢 300*150 10 米

15 槽盒 304 不锈钢 150*150 20 米

16 铝条 铝合金 L30*30mm 150 米

17 PVC 管 塑料管 DN25 10 把

18 卡气瓶 丁烷气瓶 220g 5 个

19 高压胶带 电老虎 20#橡胶绝缘胶带 50 卷

20 接地端子 304 不锈钢 300A 5 个

21 沉降观测钉
304 不锈钢 L型蘑菇头 长

350 直径 20
20 把

22 橡胶绝缘板
耐高温耐磨耐高压黑色卷材

配电房专用厚 3mm 宽 1 米
10 卷

23 冷缩绝缘管 35KV 户外单芯 50mm² 100 米

24 铜鼻子 国标紫铜、短口 OT-50 ㎡ 400 个

25 铜鼻子 国标紫铜、DT-50 ㎡ 200 个



26 铜鼻子 国标紫铜、DT-120 ㎡ 180 个

27 铜鼻子 国标紫铜、DT-180 ㎡ 30 个

28 不锈钢抱箍
304 不锈钢 通信安防全孔

250mm
54 个

29 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、10*40 150 套

30 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、14*60 105 套

31 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*50 60 套

32 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*60 20 套

33 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*70 105 套

34 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*80 450 套

35 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、16*100 60 套

36 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、20*100 60 套

37 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、22*100 36 套

38 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、22*120 60 套

39 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、24*120 66 套



40 镀锌螺丝 热镀锌 6.8 级、24*100 65 套

41 U 型夹 m16×220mm 304 不锈钢 100 个

42 螺帽 镀锌 4.8 级 M14 105 个

43 螺帽 镀锌 4.8 级 M16 300 个

44 螺帽 镀锌 4.8 级 M20 60 个

45 螺帽 镀锌 4.8 级 M22 36 个

46 螺帽 镀锌 4.8 级 M24 65 个

47 割嘴 P80 等离子割嘴 20 个

48 包塑铁扎丝
PVC 绝缘包塑扎丝 直径

1.2mm 50 米/盘
20 盘

49
电缆缠绕保护

套

镀锡尼龙纱编织网管 100

米/卷
4 卷

50
防水户外铁链

锁
镀锌 直径 6mm（Q195） 128 个

51 汇流接地线
6mm² 250mm 长 两边孔径

5mm
2000 根

52 手电钻
充电式13mm电动螺丝刀多功

能电钻
1 台

53 套筒 铬钒合金钢 1/2 短套 13mm 4 个



54 钢板 Q235 10mm 厚、800*600 40 块

55 钢板 Q235 3mm 厚、1820*620 13 块

56 钢板 Q235 3mm 厚、150*150 15 块

57 镀锌钢板 Q235 800mm×1595mm×1m 340 块

58 镀锌钢板 Q235 800mm×1400mm×5m 155 块

59 热镀锌扁铁 Q235 10mm 厚、25*3.5 30 支

60 防火涂层板
金属铝盖板单面铝皮硅酸钙

板 210*297*8mm
100 块

61 电散热器 高度 60cm 宽 40cm 1000w 17 盒

62 电散热器 高度 60cm 宽 40cm 1800w 15 台

63 浴霸
取暖照明排气扇一体式集成

吊顶浴室老式四灯泡 3000w
11 台

64 换气扇
面板尺寸 30*30cm 开孔尺寸

30*30cm 机身厚度 10cm
5 台

65 铁锹
方头木柄工地铲子 全长

171.5cm
18 套

66 扫把 扫把簸箕套装组合家用软毛 5 支

67 玻璃擦 伸缩杆双面擦玻璃刮 20 支



68 水盆 塑料家用洗脸盆直径 36cm 7 个

69 钻头 高速钢 10mm 5 个

70 插板 公牛 4.8 米，10 位 50 孔 9 个

71 角磨机 GWS720 100*16mm 1 台

72 锯弓
钢板制固定式半自动钢锯

全长 300mm
3 把

73 电线 铜色电缆线 黑色 RVV 2*1 400 米

74 电线 铜色电缆线 黑色 RVV 4*2.5 45 米

75 网线 黑色六类千兆网线 60 米

76 铜线 RVV 2 芯*4 平方 2260 米

77 86 盒 普通 H50 拉伸盒 20 孔 40 个

78 穿线软管
国标加厚阻燃包塑镀锌金属

软管&25
5 米

79 绑线 镀铜铁芯 1.6mm 塑后 3.2mm 10 捆

80 挡鼠板
铝合金挡鼠板 厚 20mm 高

50cm 长 100cm
30 块

81 投光灯
led 方形投光灯 400w

28.5*32cm
4 台



82 不锈钢扎带
304 不锈钢扎带自锁式耐高

温 1.3 米
100 把

83 不锈钢扎带
304 不锈钢扎带自锁式耐高

温 10 米
15 包

84 铜电线 YJV 低压铜芯电缆 4*4 130 米

85 一开五孔开关 工装墙壁开关插座面板 15 个

86 仿瓷砖
20mm 厚 240mm×600mm

米白色
280 块

87 电浮球开关
电缆式浮球开关 塑料扁球

10 米
2 个

88 铁杆子
静音罗马杆单杆 直径 27 长

1 米
487 把

89 刺绳
防爬防盗刀片铁丝网刺丝滚

笼刀片刺绳
1400 米

90 吸尘器

工业吸尘器大功率脉冲防爆

超强吸力 3000 千瓦 尺寸

1200*600*1250mm 容量

100L 电压 380V

1 台

91 黄色油漆
水性环氧工厂车间平漆耐磨

丙烯酸室内地板漆 5L
10 桶

92 刷子 3寸猪毛刷子油漆刷木柄 15 个

93 刷子 5寸猪毛刷子油漆刷木柄 20 个

94 胶皮
10kv 绝缘垫高压耐磨 5mm

1.5 米
100 千克



95 波纹管
304不锈钢波纹管 外径75mm

×4mm
2 卷

96 高压手套
国标 35kv 绝缘手套高压防

电手套
1 副

97 绝缘鞋 35kv 高压绝缘鞋 370mm 1 双

98 继电器 DH48S-2Z AC220V 10 套

99 线槽
PVC 地面明装防踩神器 长 1

米 宽 2.5 厘米
67 根

100 线槽
PVC 地面明装防踩神器 长 1

米 宽 4厘米
18 根

101 钻头 麻花钻 12MM 5 个

102 电锤
工业级小鱼6832双用电锤大

功率表 1350W
1 台

103 斜口钳 工业级 6寸斜口钳 2 把

104 剥线钳 6寸多功能不锈钢剥线钳 2 把

105 螺丝刀双用
一字十字螺丝刀多功能手动

双头两用 4寸
2 个

106 美工刀 不锈钢大号裁纸刀 2 把

107 刀片 不锈钢美工刀片 20 片/盒 2 盒

108 竹大扫把 环卫马路工人一体式大扫把 3 个



109 尼龙扎带
黑色、4×300mm、宽 3.6mm、

500 根/袋
20 包

110 草籽 四季常青绿化护坡固土 500 kg

111 蛇皮编织袋 100×140cm 200 条

112 线手套 900 棉线 1000 副

113 垃圾桶 塑料无盖垃圾桶 8L 2 个

114 自攻钉
304 不锈钢自攻螺丝 M4*30

10 个/盒
5 盒

115 批头 十字批头 PH2*65mm 10 个

116 防尘网
抗老化加密8针 8米宽50米

长
30 包

117 钻尾丝
六角子宫自钻燕尾丝 4.2×

75/2500 个/盒
592 盒

118 接触器 NXC-100 380V 4 个

119 玻璃胶 995 中性硅酮 20 支每件 17 件

120 高强螺栓 钢结构 12.9 级 M16*100 2500 个

总计 （万元）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：



年 月 日



二、报价有效期：

三、付款方式：

四、质保期：

五、交货期：

六、交货地点：

七、技术参数及详细配置：

八、投标人联系方式及邮箱：

九、售后服务承诺：

十、资质证明文件（包含厂家营业执照、其他资料等）：

十一、授权委托书（见附件）

十二、其他（业绩等）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



20

授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日


	三、第    轮报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T10:47:48+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




